
 
 
 

 
 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind  aprobarea situatiilor financiare pe anul 2014 ale  

S.C. JUD PAZA SI ORDINE AG S.R.L.   
 

 
Consiliul Judetean Arges;  
 Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului  
judetean si Raportul nr. 3576/13.03.2015 al S.C. Jud Paza si Ordine AG S.R.L.;  
 Având in vedere:  

• Raportul admnistratorului S.C. JUD PAZA SI ORDINE AG S.R.L.; 

• O.M.F.P nr. 41 / 17 .01. 2014, cu modificarile si completarile ulterioare, 
privind  reglementarea procedurii de raportare a unor indicatori 
economico-financiari de către operatorii economici cu capital/patrimoniu 
integral ori majoritar deţinut direct sau indirect de autorităţile publice 
centrale ori locale, precum şi a procedurii de transmitere a datelor în 
vederea întocmirii Raportului anual conform art. 58 din O.U.G nr. 
109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice; 

• Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K3 și K5 ;  

• Avizul secretarului judetului.  
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,  
  
 

  
H O T Ă R Ă Ş T E :  

  
ART.1. Se aprobă situatiile financiare ale S.C. JUD PAZA SI ORDINE 

AG S.R.L.,  pe anul 2014, conform anexelor 1- 2 , parte integranta din prezenta 
hotarare.  
  

ART.2. S.C. JUD PAZA ȘI ORDINE AG S.R.L. și Directia Economica 
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotarari.  
  

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 



ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va 
comunica  
hotărârea:  
 

�  Instituţiei Prefectului -  județul Argeş;  
�  S.C. JUD PAZA Și ORDINE AG S.R.L. 
� Directiei Economice. 

 
 

 
 

PREȘEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 
 
 
 

                                              Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

  IONEL VOICA  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data astazi ____________ 2015 
Nr.___ 
 
 


